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ת”פ 42820/07/13 – מדינת ישראל נגד אלכסנדר צאוסקי

ת"פ 42820-07-13 בית משפט השלום קריית גת

בפני: כב' השופטת בכירה רובין לביא

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נ ג ד
אלכסנדר צאוסקי (אחר/נוסף)

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד - אביעד כ"ץ

הנאשם - בעצמו ובא כוחו עו"ד - זייצב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כב' השופט ברגנר הרשיע הנאשם מבלי שיצאה החלטת תיקון ומבלי שצוין מספר התיק שצורף ולכן, בהסכמת באי כח
הצדדים והנאשם, אני מתירה תיקון כתב האישום על מנת שיסרק כתב אישום מתוקן וכן מציינת כי האישומים אותם צירף
ובהם הורשע הם בת.פ. . 25327-12-13 הקבוע למענה בפני כב' השופטת נגה שמואלי 25/6/14 למענה ולכן

יש לבטל אותו מועד.

ניתנה והודעה היום י"ג שבט תשע"ד, 14/01/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]
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גזר דין

הנאשם הודה והורשע במסגרת הסדר טיעון שכלל תיקון כתב האישום, בכך שביום 6.7.13, בשעה 03:25, בקיוסק
"הפינה הצהובה" בהיותו בגילופין תקף שלא כדין את א. ג., בכך שתקף אותו במכת אגרוף בפנים ודחף אותו, בהמשך

במסגרת הגנה עצמית נטל המותקף כיסא אותו הניף לעבר הנאשם, כתוצאה נגרם לנפגע חבלות של ממש, נפיחות
בפנים, עבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש.

כמו כן, צירף ת.פ. 25327-12-13 והודה ב- 5 אישומים שעניינם הפרות הוראה חוקית, הפר החלטת השחרור של מותב
זה שהורה על שחרורו ממעצר בתנאי מעצר בית ויציאה לעבודה במהלך היום .

העבירות נעברו עת תלוי נגדו מאסר מותנה של 3 חודשים שהוטל ב- 17.8.11.

הנאשם יליד 1984, עלה ארצה מלטביה בשנת 96', ומתגורר באשדוד. לחובתו, 3 הרשעות קודמות החל מהעדרות מן
השירות בגינה נדון בבית דין צבאי, בהמשך עבירות של הכשלת שוטר ותקיפת שוטר ואיומים עליו בגינה נדון בדצמבר
2006 לשל"צ וצו מבחן. אולם לאחר מכן נדון ב- 17.8.11 ל- 15 חודשי מאסר ולמאסרים מותנים וכן נפסל מלנהוג
למשך 24 חודשים בגין עבירות של פציעת אחר, תיגרה במקום ציבורי, הכשלת שוטר, העלבת שוטר, נהיגה רשלנית

והפרת הוראה חוקית.

למרות עברו ולמרות שתלוי נגדו מאסר מותנה של 3 חודשים בגין עבירות אלימות מסוג עוון או הפרת הוראה חוקית,
ולמרות שמדובר במאסר מותנה שמחויב הפעלה, מסתפקת התביעה ב- 3 חודשי מאסר במצטבר בלבד. זאת אף מבלי

שנתקבל תסקיר שיבחן אם סובל מהתמכרות לאלכוהול ואם יש מקום לשלבו בהליך טיפולי, וחבל שכך.

מעיון בגזר הדין ובו מאסר המותנה עולה כי גם שם עבר עבירות בהיותו בגילופין. נעשה ניסיון לשלבו בהליך טיפולי, אך
ההליך נקטע ובשלב מסוים הנאשם התייאש וחזר בו בהסכמה לטיפול.

והנה כיום נדון בגין עבירות נוספות לאחר ששתה לשוכרה והמשיך והפר תנאי שחרור.

אם כן חסד עשתה עמו התביעה במקרה זה, ותקוותי כי ישכיל לנצל הזדמנות זו.

לטענת הסניגורית, בכוונתו להשתלב בהליך טיפולי פרטי.

בהתחשב במהות העבירה ונסיבותיה ולאחר שקילת האינטרס הציבורי מול נסיבותיו/ה האישיות של הנאשמ/ת ועברו/ה,
אני דנה את הנאשמ/ת לעונשים הבאים:

1.         מאסר לתקופה של 3 חודשים.

2.         הנני מורה על הפעלת עונש של מאסר מותנה למשך 3 חודשים כפי שנפסק על
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תנאי בבית משפט אשדוד ביום 17.8.11 בתיק מס' 44641-08-10 לריצוי באופן מצטבר.

סה"כ 6 חודשי מאסר שירוצו בעבודות שירות במתנ"ס ח' באשדוד וזאת 5 ימים בשבוע, 8.5 שעות יומיות,
בעבודות אחזקה וסיוע, מנהלה ושירותים בפיקוח לבנה אינדפורקר.

תחילת ריצוי המאסר מיום 16.2.14 ועליו להתייצב בשעה 08:00 במועד זה בפני מפקח על עבודות השירות
לצורך קליטה והצבה במפקדת גוש דרום ב"ש, ליד כלא ב"ש, (אוטובוס אגד מתחנה מרכזית בב"ש קו 46).

על הנאשמ/ת לדווח לממונה על עבודות השירות בשב"ס אודות כל שינוי בכתובתו/ה ובפרטיו/ה.

כמו כן, מוסבר לו/ה כי עליו/ה לעמוד בתנאי הפיקוח וביקורות הפתע וכי כל הפרה תביא להפסקה מנהלית של
ריצוי העבודות ולריצוי העונש בין כותלי הכלא.

מוסבר לנאשם כי הואיל ויש לו כפי הנראה בעית התמכרות לאלכוהול, אם ימצא צורך אלכוהול במהלך
העבודות, לאור העובדה שיעבדו במתנ"ס, גם בכך יהיה הפרה.

2.         אני מטילה על הנאשמ/ת חודשי מאסר על תנאי למשך שנה/ים והתנאי הוא שלא ת/יעבור עבירה של

3.         פיצוי למתלונן ע.ת. 1 בסך 2000 ₪. במידה והופקד כסף , הכסף יועבר על חשבון הפיצוי ויופקד
בחשבונו של ע.ת. 1 על פי פרטים שימציא . אם תוותר יתרה, היתרה תושב לנאשם.

4.         הנאשמ/ת ת/יחתום על התחייבות בסך 10,000 ₪ להימנע מביצוע העבירה/ות בה/ן הורשע במשך 3
שנה/ים מהיום.

            אם לא ת/יחתום על ההתחייבות, ת/יאסר למשך 90 ימים במצטבר.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י"ג שבט תשע"ד, 14/01/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה
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